
                              Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione  Settore I 
Responsabile del Settore: Dott.Guglielmo Albano

Registro  Generale n. __134______del__27/02/18____________

                                      Registro  Settore   n.    21           del 19/02/2017

OGGETTO: “Giochi Sportivi Studenteschi” Anno  2017 – Liquidazione competenze

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 99 del 01/06/2016
Numero di impegno: n.  1312 del 01/06/2016

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_______________________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con delibera di G.M. n. 188 del 30/11/2017 si autorizzava lo svolgimento dei “Giochi Sportivi 

Studenteschi” per l’anno 2017, istituendo la Commissione e affidandone l’organizzazione e la 
gestione alla delegazione C.O.N.I. Regionale e, per essa, al fiduciario locale per il Comune di 
Marigliano, Napolitano Domenico, impegnando la somma complessiva di €2.600,00; 

Visto che:
- le attività progettuali sono state eseguite, come da verbali di commissione agli atti; 
- il Sig. Napolitano Domenico, delegato C.O.N.I., incaricato per il Comune di Marigliano, ha pre-

sentato la ricevuta fiscale n. 1 del 16/01/2018 per la dovuta liquidazione;

Rappresentato che:
-  il compenso richiesto per prestazioni connesse all’attività sportiva dilettantistica, non è soggetta 

a ritenuta d’acconto, ai sensi del D.L. 26/11/1999 n. 473 – Art.1,3,4,5 (regolamento attuativo 
della legge 13/05/1999 n.133);

Visto il C.I.G. n. Z7F21F2CEF

Visti:
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità;
- il TUEL 18.08.2000 n.267;

                                                                  DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente ripor-
tata.

- Liquidare al Sig. Napolitano Domenico delegato C.O.N.I. per il Comune di Marigliano C.F.NPL 
DNC 56E29 F839H, la somma di €2.600,00, per  l’organizzazione e la  gestione dei “Giochi 
Sportivi Studenteschi”  2017, accreditando l’importo sulle seguenti Coord. Banc..IBAN: ITxxx-
xxxxxx, in ossequio al disposto deliberativo di G.M. n. 188/2017 e ai verbali di Commissione 
giochi agli atti .

La suddetta spesa risulta impegnata sul Cap.1042/0, esercizio finanziario 2017 impegno n. 1869.
 

Il RdP
Istr. Amm.voTeresa Ciollaro

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore I
	Responsabile del Settore: Dott.Guglielmo Albano

	DETERMINA

